
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 
VAISTINIŲ PREPARATŲ IR MEDICINOS PAGALBOS PRIEMONIŲ KOMPENSAVIMO 

KOMISIJA 
 

Biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 33, LT-01506 Vilnius, tel. (8 5) 266 1400, 

faks. (8 5) 266 1402, el. p. ministerija@sam.lt, http://www.sam.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188603472 

 

Vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių 

kompensavimo komisijos nariui 

2020-08- 
  

   

 

DĖL KOMISIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS 

 

Informuojame, kad Vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių kompensavimo 

komisijos (toliau – Komisija) posėdis vyks 2021 m. rugpjūčio 17 d. nuo 10.00 val. Posėdis vyks 

nuotoliniu būdu per Microsoft Teams programą. 

Posėdyje numatoma svarstyti šiuos klausimus:  

1. Dėl UAB „AstraZeneca“ 2021 m. birželio 29 d. rašto „Dėl olaparibum (Lynparza) plėvele 

dengtų tablečių skyrimo sąlygų patikslinimo“; 

2. Dėl VLK 2021 m. liepos 1 d. rašto „Dėl centralizuotai apmokamų vaistinių preparatų ir 

medicinos pagalbos priemonių sąrašo“; 

3. Dėl UAB „Takeda“ 2021 m. liepos 9 d. rašto „Dėl vaistinio preparato vedolizumabo 

(Entyvio) vietos nustatymo Krono ligos diagnostikos ir gydymo vaistais tvarkos apraše“; 

4. Dėl VLK 2021 m. liepos 15 d. rašto „Dėl vardinių vaistinių preparatų kompensavimo“; 

5. Dėl galimybės kompensuoti vaistinį preparatą pembrolizumabą (Keytruda), skirtą plaučių 

vėžiui (TLK-10-AM kodas C34) gydyti, taikant skyrimo sąlygą „derinyje su karboplatina ir 

paklitakseliu, suaugusių pacientų, kuriems yra metastazavusęs plokščialąstelinis nesmulkiųjų ląstelių 

plaučių vėžys (NSLPV), pirmaeiliam gydymui“ (pareiškėjas – UAB „Merck Sharp & Dohme“). 

6. Dėl 2021 m. birželio 9 d. UAB „AbbVie“ rašto „Dėl vaistinio preparato risankizumabo 

(Skyrizi)“. 

7. Dėl 2021 m. birželio 11 d. UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“ rašto „Dėl Angiotenzino 

II receptorių blokatorių grupės vaistų paskyrimo apribojimų panaikinimo“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Volkavičienė, tel. (8 5) 219 3334, el. p. jolita.volkaviciene@sam.lt 

 

http://www.sam.lt/
mailto:jolita.volkaviciene@sam.lt

